Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018г.

                                                      №42
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление администрации

Чамзинского муниципального района от 08.06.2017г. № 449

«О создании постоянной комиссии по приемке-передаче

рекультивированных земель на территории

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

В целях организации взаимодействия с федеральными контролирующими и надзорными службами, администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по приемке (передаче) рекультивированных земель на территории Чамзинского муниципального района Республики Мордовия следующего содержания:

1.1. Включить Маланкину Н.А. – начальника отдела государственного земельного надзора управления Россельхознадзора по Республики Мордовия и Пензенской области (по согласованию);

Салямову С.С. – инспектор государственного надзора управления Россельхознадзора по Республики Мордовия и Пензенской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района

Глава
Чамзинского муниципального района

В.Г. Цыбаков

  ИНФОРМАЦИЯ
	Срок, отведенный для проведения публичного обсуждения и независимой экспертизы проекта постановления
	с 12.01.2018г. по 16.01.2018г.

	Орган Администрации, являющийся разработчиком постановления
	Юридический отдел

	Экспертное заключение может направляться разработчику постановления
	в электронном виде или на бумажном носителе

	в электронном виде по адресу:
	admchamzinka@mail.ru

	на бумажном носителе по адресу:

	431700, Республика Мордовия, Чамзинский район, рп.Чамзинка, ул.Победы, д.1

	Телефон для справок:
	8834-37- 2-19-89